LEVESEK

ASPARAGUS SOUP 2600 FT
sparga, fokhagyma, hagyma, kéménymag, kokusztej

CHICKEN ZAFRANI SHORBA 3000 FT
csirke, safrany, friss koriander, lime

BOMBAY SEAFOOD CHOWDER 3600 FT

tenger gyuméolcsei, paradicsom, fokhagyma, kdkusztej

SALATAK

SUPERFOOD SALAD 3900 FT
quinoa, puffasztott rizs, lencseropogos, tok- és dinnyemag, tamarind, menta, avokado, bébispendt, citrom

SHAKARKHAND AUR CHILGOZA CHAAT 3400 FT

édesburgonya, hagyma, paradicsom, fenyémag, joghurt, mandula, pisztacia, lencseropogéssal granatalmaval diszitve, tamarind
szosszal

VEGETARIANUS ELOETELEK

PUNJABI SAMOSA 2500 FT
sult toltétt péksitemény, burgonya, zéldborso, tamarind csatnival talalva

MALAI BROCCOLI 2900 FT
tandoorban grillezett joghurttal és fliszerekkel pacolt brokkoli, sajt, kesudio, paradicsom csatnival

TANDOORI BHARWAN ALOO 3900 FT
tandoorban grillezett burgonya, joghurt, magvak, mazsola, sajt, menta csatnival talalva

ANGARA PANEER TIKKA 4700 FT
tandoorban grillezett joghurttal és fliszerekkel pacolt indiai sajt, hagyma, kaliforniai paprika, magvak, menta csatnival talalva
KASUNDI PANEER TIKKA 4700 FT
tandoorban grillezett joghurttal és mustarral pacolt indiai sajt, mango csatnival talalva

PAV BHAJI MUSKA BUN 3600 FT

flszeres curry vegyes z6ldségekbdl (bhaji), hazi készitésl kenyérrel (pav) talalva és zéld chili, hagyma, paradicsom illetve
lencseropogédssal diszitve

CHOWK KI TIKKI 3600 FT
spenot, zoldborso, burgonya és sajtbol készitett vegetarianus kebab kilénlegesség, paradicsom csatnival talalva

GOAN SPICED BEETROOT CROQUETTES 3600 FT
indiai fliszeres cékla krokettek, edami sajt, uborkas joghurttal talalva

VEGETARIAN SAMPLER 7200 FT

vegyes tandoori grilltadl malai broccoli, tandoori bharwan aaloo, angara paneer tikka, chowki ki tikki, menta illetve tamarind
csatnival talalva

HUSOS/HALAS ELOETELEK

KEEMA SAMOSA 3700 FT
sult t6ltott péksitemény, daralt barany, gydombér, fokhagyma, zéldborsd, kéménymag

CHICKEN TIKKA 5100 FT
tandoorban grillezett joghurttal és fliszerekkel pacolt csirke, gyémbér, fokhagyma, menta csatnival talalva

FETA GARLIC MALAI KEBAB 5100 FT
tandoorban grillezett joghurttal és fliszerekkel pacolt csirke, fokhagyma, feta sajt, inji puli (Qyémbér és tamarind) csatnival

LAMB SEEKH KEBAB 6 100 FT
tandoorban grillezett fliszeres daralt barany, kdménymag, romesco (kaliforniai paprika, kesudid, fokhagyma) csatnival talalva
TANDOORI LAMB CHOPS 6 800 FT
tandoorban grillezett baranyborda, joghurt, gyémbér, fokhagyma, chimichurri csatnival talalva

MEEN POLLICHATHU 6 200 FT
sllt t6kehal, paradicsom, hagyma, malabar fliszerezéssel, bananlevélbe tekerve

CURRY LEAF PRAWNS 6 500 FT
sult garnélarak, citrom, curry levél, paradicsomos puskaporral (lencse és fliszerek) talalva

ROCK SHRIMP KOLIWADA 6 500 FT
popcorn style garnélarak (lencseliszt és fokhagyma), mango csatnival talalva

BUTTER POACHED SPICED SCALLOP 7 100 FT
vajban puhitott szent jakab kagylo, hagymas és fokhagymas thokkuval (csatni)

NON VEGETARIAN SAMPLER 10 900 FT

tandoorban grillezett joghurttal és fliszerekkel pacolt csirke, csirkés tikka, curry leveles garnélarak, baranyborda, menta illetve
paradicsom csatnivel talalva



VEGETARIANUS FOETELEK

DUM ALOO KASHMIRI

gazdag paradicsomos curry, burgonya, kesudid, sajt, magkeverék
AMRITSARI CHANA MASALA

csicseriborsd, hagyma, paradicsom

MUSHROOM MUTTER MASALA

gomba, zéldborsé, hagyma, paradicsom

SUBZI KOLHAPURI

vegyes zOldségkeverék, hazi készitési indiai sajt, hagyma, paradicsom, kokusz
PANEER MAKHANWALA

hazi készités( indiai sajt, gazdag paradicsomos curry, kesudié, magkeverék
PANEER SAAGWALA

hazi készités( indiai sajt, spenotos curry, tejszin

PANEER TIKKA MASALA

tandoorban silt hazi készitési indiai sajt, hagymas és paradicsomos curry, kalifornia paprika
NARGISI KOFTA

sajttal t6ltott zoldséges batyuk, hagymas és kesudios curry, safrany

TADKA DAL

sargalencse kdménymaggal és fokhagymaval f6zve

DAL BUKHARA

lassan f6tt fekete lencse, tejszin, vaj

HUSOS / HALAS FOETELEK

BUTTER CHICKEN WITH BURRATA

tandoorban st csirke, paradicsomos curry, tejszin, kesudid, burrata sajt
CHICKEN TIKKA MASALA

tandoorban slilt csirke, hagymas és paradicsomos curry, kalifornia paprika
CHICKEN CHETTINAD

dél-indiai stilusu csirke curry, kdkusz

LAMB ROGAN JOSH

barany, hagymas curry, joghurt, gydmbér, fokhagyma

LAMB NIHARI

baranyborda, csicseriborso liszt, silt hagyma, gydmbér, fokhagyma
PRAWNS CALDIN

tigrisrak, gyombér, fokhagyma, kékusztej, paradicsom, friss koriander
FISH CALDIN

tékehal, gyombér, fokhagyma, kékusztej, paradicsom, friss koriander

BOMBAY KULONLEGESSEGEK

SMOKED EGGPLANT

fustolt padlizsan, feta sajt, fokhagymas indiai lepénykenyérrel talalva

LASOONI WILD MADAGASCAR PRAWNS

tandoorban grillezett garnélarak, spendt, zéldborso, burgonya és sajtbdl készitett vegetarianus kebab kilénlegesség,
kdménymag, répa, sparga, rezala martas

PAR GRILLED SALMON

grillezett lazac molee szészban (kdkusz és gydmbeér), csicseriborsé, brokkoli, spenét masala, lila burgonya

LAMB BHUNA

baranyborda, kékuszos rizs, borsd, hagymas curry

BIRYANI

PARADISE STYLE CHICKEN BIRYANI

paradise stilusu csirke basmati rizs, sllt hagyma, kesudid, joghurttal talaljuk
LAMB BIRYANI

barany basmati rizs, sult hagyma, kesudio, joghurttal talaljuk

VEGETABLE BIRYANI

z6ldséges basmati rizs, sult hagyma, paradicsom, kesudio, joghurttal talaljuk

4700 FT

4 400 FT

4 400 FT

4 400 FT

5700 FT

5700 FT

5700 FT

5000 FT

3700 FT

4 400 FT

6 200 FT

6 200 FT

6 200 FT

6 800 FT

7200 FT

7200 FT

6 700 FT

6 800 FT

9300 FT

9000 FT

9900 FT

5400 FT

6 700 FT

5100 FT



RIZS

JEERA RICE

basmati rizs, kbménymag, ghi tisztitott vaj, menta, hagyma
COCONUT RICE

basmati rizs, kokusz, kesudio

SADA CHAWAL

basmati rizs

NAAN KENYER VALASZTEK

SELECTION OF NAANS

indiai lepénykenyér valogatas

TANDOORI ROTI

teljes kiorlési indiai lepénykenyér

PLAIN NAAN

indiai lepénykenyér

BUTTER NAAN

indiai lepénykenyér vaijjal

PUDINA PARATHA

rétegzett leljes kiérlési hajtogatott lepénykenyér mentaval
APPAM

rizsliszt palacsinta

CHILI & GARLIC NAAN

indiai lepénykenyér chilivel és fokhagymaval
CHOICE OF KULCHA

toltoétt indiai lepénykenyér valaszthaté toltelékkel: vegyes zoldséges vagy mangos-kokuszos vagy brokkolis

EXTRAK

PAPAD

Lencselisztbdl késziilt ropogds snack, chutneyval
RAITA

gorogjoghurtos martogatds uborkaval, hagymaval és paradicsommal
CHUTNEY

Mentaszdsz vagy paradicsomszosz vagy mango lekvar
RED ONION MIX

vagott lilahagyma chilivel és lime-al

CHILI

vagott chili

DESSZERTEK

CHUKANDAR HALWA

cékla, tej, kardamom, céklas macaron, flige, afonya

MANGO PANNA COTTA

kdékusztej, mango plré, bogyos gyiumolcsokkel talalva

NAGPUR ORANGE PIE

narancsgerezd, fild tészta, fahéj, vanilia fagylalttal talalva

GULAB JAMUN CHEESE CAKE

mascarpone, tej, kardamom, gyimaolcsok

CHOCOLATE ROCKY ROAD

csokoladé, kardamom, fahéj, magkeverék, vanilia fagylalttal talalva
PAAN FLAVOURED TRIO CHEESECAKE WITH GULKHAND GEL
harom rétegl sajttorta, bétel levél kivonattal és rozsaszirom zselével

2700 FT

2700 FT

2300 FT

5000 FT

950 FT

1150 FT

1350 FT

1500 FT

1350 FT

1500 FT

1850 FT

1550 FT

1250 FT

700 FT

1250 FT

700 FT

2500 FT

2500 FT

2500 FT

2500 FT

2500 FT

2500 FT



